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Order Date  No

Numunenin Tamm : 441506.600x600mm DECKOWOOD SLOTLU DELIKLI AHSAP AKUSTIK TAVAN PANELI SLOTLAR

(No.Cins. Marka, Tip. Tar. Model vb.) ARASI MESAFE 32mm SLOT DERINLIGI 6mm SLOT GE,\'iSl,iGI 4mm DELIKLER ARASI MESAFE
32X32mm ORTALAMA m2/1000 DELIK O8mm ARKA YUZEY 13mm TAS YUNU 2.0kgm2. | - -.

10 80 metrekare

441306, 600x600mm DiSCKOWOOD WOODEN ACOUSTIC SUSPENDED CEILING SYSTEM WITH SLOTS

G DEPTH. 4mm WIDTH, BACK SURFACE (283mm PERFFORATED. APPROX. TOOOHOLES m2 WITH

FLEECE 3mm ROCKREOOL INSULATION SHEET 2 kg me. . L8 square meter

20.11.2018

Sample DescriptioniNo tipe Mark Model

erc)

Numune Kabul Tarihi 2

Test ltem Receipr Date
Sample was taken by the customer
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Applied Standard Method TS ENISO 11634:2002-02 , TS EN ISO 354:2007-02
Raporun Sayfa Savisi : 10

Number of pages of the report
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Remarks
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Uluslararasi Laboratuvar Akreditasyon Birligi ILAC) ile karsilikli taninma antlasmasini imzalamigtr.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the Enropean co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutuwal recognation of test reports.
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The test and or measurement resulls, the uncertamnties (if applicable) with confidence probabilin: and test methods are given on

the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden duzenlenmis olup. Standartlara Uvgunluk Belgesi niteliginde degildir. Partivi temsil
etmez. ayrica ilan. reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullamlamaz.
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Dense Liliomtivanim Adive ?TSE Yapi Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvar
Adrezi AboTatHvATim o : Aydinli Mah. Gilennur (Ulus) Sokak No:7/1 _
L + Tel: 0(216)560-0-500 Tuzla/ISTANBUL

. ' SEMS METAL SAN. TIC. A S.
Deneyi Talep Eden Kurulusun : Org San. Bslg. 12.Cad. No: 31/A
Adi ve Adresi g Melikgazi / KAYSERI

Uretici Firma ' SEMS METAL SAN. TIC. A.S.

- 600x600mm  boyutlarinda DECKOWOOD slotlu  delikli,
: slotlar aras1 mesafe 32mm, slot derinligi 6mm, slot genisligi

Numune Tipi 4mm, delikler aras1 mesafe 32x32mm, delik capi ©®8mm olan
: ve 1000 delik/m* perforasyonlu ahsap akustik panel ve arka
- ylizeyde 2 kg/m? agirh@inda ve 15 mm kalinh@inda tas ytinu
kullanilarak olusturulmus asma tavan sistemi

1. Giris

SEMS METAL SAN. TIC. A.S.’nin talebi iizerine 600x600mm boyutlarinda DECKOWOOD
slotlu delikli, slotlar arast mesafe 32mm, slot derinligi 6mm. slot genisligi 4mm, delikler arast
mesafe 32x32mm. delik ¢capt O8mm olan ve 1000 delik/m- perforasyonlu ahsap akustik panel
ve arka yiizevde 2 kg/m* agur-liginda ve 15 mm kalimligimda tas yiinii kullanilarak olugturulmus
asma ftavan sisteminin ses absorpsiyon katsayisinin belirlenmesi amaciyla “TS EN ISO
354:2007 Akustik-Cinlama odasinda ses absorpsiyonunun él¢iilmesi” standardina gore
21.11.2018 tarihinde TSE Yapi Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvari’nda deneyi

yapilmistir.

2. Deney tesisi

Deney tesisi TS EN ISO 354 standardinin gereklerini tam olarak karsilamaktadir. Cinlama
odasinin seklini, boyutlarini ve numunenin montaj seklini igeren c¢izim rapor ekinde

sunulmustur.

Cinlama odasi hacmi :298,5 m?
Cinlama odas yiizey alam :273,0 m?
Sacici sayisi :9 adet
Sagicl yiizey alan 69,5 m?
Mikrofon konum sayisi :10
Kaynak konum sayisi 2

Tekrar sayis1 (Her bir kaynak :6
konumu i¢in)

3. Deney numunesi

Deney numunesi firma tarafindan se¢ilmis ve laboratuvarimiza ulastirilmistir.
Numunenin laboratuvara ulasma tarihi: 11/2018

LAB-D-FR-36/16.10.2018-4 \‘@ \)(
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3.1 Deney numunesinin tanmimlanmasi

Uriin tanim: 600x600mm boyutlarinda DECKOWOOD slotlu delikli, slotlar aras1 mesafe 32mm,
slot derinligi 6mm, slot genisligi 4mm, delikler arasi mesafe 32x32mm, delik ¢apt @8mm olan ve
1000 delik/m? perforasyonlu ahsap akustik panel ve arka yiizeyde 2 kg/m?* agirhiginda ve 15 mm
kalinhiginda tas yini kullanilarak olusturulmus asma tavan sistemi

Malzemesi: slotlu delikli, slotlar arasi mesafe 32mm, slot derinligi 6mm, slot genisligi 4mm, delikler
aras1 mesafe 32x32mm, delik ¢ap1 @8mm olan ve 1000 delik/m* perforasyonlu ahsap akustik panel,
2 kg/m? agirhiginda ve 15 mm kalhinhiginda tas yiini

Deney numunesi yiizey alani: 10,80 m”

Geniglik (mm) : Uzunluk (mm) ! Yiikseklik (mm)

Boyutlar L s L
(Sistem igin) : 3000 ; 3600 § 300

Ahsap Panel On Yiizey Ahsap Panel Arka Yiizey

Tas yiinii On Yiizey Tas Yiinii Arka Yiizey

*Uriin tammlamalarinda firma beyani esas alinmistir.

3/10
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3.2 Deney numunesinin montaji
F Deney numunesi TS EN ISO 354 standardinin ek B sinde belirtilen montaj sekillerinde E300 tipi

montaj sekline uygun olarak ¢inlama odasina yerlestirilmistir.
Buna gore;
Oncelikle E-300 tipi montaj sekline uygun bir gergeve ve karkas olusturulmustur. Daha sonra karkas
lizerine 600x600mm ebatlarinda, 1 5mm kalinliginda, birim metrekare agirligi 2 kg. olan tas yiinii, tas
yini Gzerine ise DECKOWOOD 600*600mm ebatlarinda slotlu delikli, slotlar aras1 mesafe 32mm,
slot derinligi 6mm, slot genisligi 4mm, delikler arasi mesafe 32x32mm, delik ¢ap1 @8mm olan ve
1000 delik/m? perforasyonlu ahsap akustik panel

Cerceve; 3040 mm x 3630 mm boyutlarindadir. Cergeve =20mm kalinhgmda 300mm
yiiksekliginde MDF den imal edilmis ve lizerine panellerin yerlesmesi i¢in ¢ergevenin i¢ kenarlarina
18mm kalinhikta MDF takoz, gergevenin iginde kalan alandaki uygun yerlere de destek ayaklar
konularak karkas olusturulmustur. Numune, pratik uygulamasina benzer sekilde yerde kurulan karkas
tizerine ¢ergeve ile hem yiiz olacak sekilde pargalar halinde yerlestirilmistir. Cerceve ile laboratuvar
zemininin birlesim bolgesine bant ¢ekilmistir.

*Deney numunesinin oda icine yerlestirilmesi miisteri tarafindan yapilmistir.

Yp.
§%e | 4/10
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4. Yontem
Cinlama odasinda ses absorpsiyon katsayisi 6l¢ililecek numune olmadan ve numune varken
olmak tzere iki farkli durumda ¢inlama siireleri olgiilmustiir. Elde edilen veriler NOR 850

yazilimi aracihi@i ile islenerek ses yutum katsayilart belirlenmistir.
Ses yutum katsayisinin belirlenmesinde yontem asagida aciklanmistir.

~ Bos ¢inlama odasinin es deger ses absorpsiyon alani, A, metrekare cinsinden, asagidaki
formiil kullanilarak hesaplanmistir.

55.3V
r,

4= -4V,

Burada;

V: Bos ¢inlama odasinin metrekiip cinsinden hacmi,

¢: Sesin metre/saniye cinsinden havada yayilma hizi,

T1: Bos ¢inlama odasinin saniye cinsinden ¢inlama siiresi,

m: Ol¢gme boyunca bos ¢inlama odasinda mevcut olan iklim sartlar1 kullanilarak 1SO

0613-1’¢ gore hesaplanan 1/metre cinsinden gii¢ azalma kat sayisidir. m "nin degeri ISO
0613-1"de kullanilan azalma kat sayisindan, « , asagidaki formiile gére hesaplanir.

.
101g(e)

¢, 15 °C ile 30 °C arahigindaki sicakliklar i¢in asagidaki formiil kullanilarak hesaplanir.

m=

c=(331+ 0,60/ / °C) m/s
Burada ¢ Celsius cinsinden hava sicakligidir.

~ Bir deney numunesi iceren ¢inlama odasinin es deger ses absorpsiyon alani, As,
metrekare cinsinden, asagidaki formiil kullamlarak hesaplanmistir.

oIV
T,

A, = —4Vm,

Burada;

V: Bos ¢inlama odasinin metrekiip cinsinden hacmi,

¢: Sesin metre/saniye cinsinden havada yayilma hizi,

T2 : Deney numunesi yerlestirildikten sonra ¢inlama odasinin saniye cinsinden ¢ginlama

stiresi,

m: : Olgme boyunca bos ¢inlama odasinda mevcut olan iklim sartlar1 kullanilarak 1SO
9613-1"e gore hesaplanan 1/metre cinsinden gii¢ azalma kat sayisidir. m "nin degeri ISO
9613-1'de kullanilan azalma kat sayisindan, « , asagidaki formiile gore hesaplanir.

S/10
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a
PO S
10lg(e)

~ Deney numunesinin es deger ses absorpsiyon alani, Ar, metrekare cinsinden, agsagidaki
formiil kullanmilarak hesaplanmistir.

o . ]—4V(m: -m)

\al, ol

Bir diizlem absorplayici veya belirli bir diizendeki deney nesnelerinin ses absorpsiyon

’
kat sayis1 asagidaki formiil kullanilarak hesaplanmistir
o=
s
Ar : Deney numunesinin es deger ses absorplama alan
S : Deney numunesinin kapladigi metrekare cinsinden alandir.
B Ortam sartlar
¢ CINLAMA ODASI : Sicaklik [ C] ' Basing [kPa] + Bagil nem [%)]
' Oda bos i 308 £ 100,9 | 57.9
. Odada numune var 1 22,6 1 100,5 . 60,0
6. Sonuglar

Asagidaki tabloda 1/3 oktav bantlardaki ses yutum katsayilar verilmigtir.

TS EN ISO 11654 standardina gore agirhkh ses yutum katsayist aw= 0,40 (L) olarak

bulunmustur.

6/10
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TS EN ISO 354 E GORE SES YUTUM KATSAYISI

Cinlama odasinda ses yutum katsayisinin olglimesi

Musten

Numune
acildamasi

Deney Odasi:

Bagil nem:
Sicaklik:
Basing:

Numune yize
Oda hacmi:

"SEMS METAL SAN. TIC.A.S.

Deney Tarihi: 21.11.2018

600x600mm boyutlarinda DECKOWOOQD slotlu delikli, slotlar arasi mesafe 32mm, slot derinligi 6mm. slot
genisligi 4mm, deliker arasi mesafe 32x32mm, delik gap1 @8mm olan ve 1000 delikm? perforasyonlu ahsap
akustik panel ve arka yiizeyde 2 kg/m? agithiginda ve 15 mm kalinhiginda tas yini kullanilarak olugturulmus
asma tavan sistemi
Ginlama odas birbirine paralel olmayan ¢ift katmanli duvarara olugturulmugolup 298, 5m3 hacme sahiptir.
Oda icerisine daginik sesalaninin saglanmasi amaciyla sagici ve yutucular yeresgtiriimigtir. Cinlama odasi TS
EN ISO 354 standardinin tim gerekerini karsilayacak niteliktedir. Cinlama odasinin seldini, boyutlanni ve
numunenin montaj selini igeren gizim rapor ekinde sunulmustur.

Cinlama odasi bogken:

y alani:

Oda toplam y uzey alam S,

579 %
2286 °C
1009 KPa

10.80 m*
2985 m?
273 m?

8

oL

Sesyutum katsayisi |

12

10

038

00

Cinlama odasinda numune varken:

Bagil nem: 60,0 %
Sicaldik: 226 °C
Basing: 100,5 kPa

i i i i i

63 125 250 500 1000 2000 Hz 4000
Frekans, f Hz —

Frekans Us
f 1/3 oktav
[Hz]
50 0,48
83 0.40
80 0.30
100 0,48
125 0.52
160 0.49
200 0.53
250 0.55
315 0.57
400 0.51
500 0.46
630 0.43
800 0.42
1000 0.41
1250 0,38
1600 0.36
2000 0.37
2500 0,37
3150 0,40
4000 0.49
5000 0,55
aw = 040 (L)

ISO 11654 standardina gore agiriklandinimis ses yutum katsay s

LAB-D-FR-36/16.10.2018-4
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Cinlama odasinda ses yutum katsayisinin dlgiimesi

TS EN ISO 354 E GORE SES YUTUM KATSAYISI

Numune ylizey alani: 10,80 m?
Oda hacmi: 298,5 n?
Oda toplam ylizey alani S, 2730 m?
Frekans s A ™ T2
[Hz] [] s] [s]
50 0,46 49 8,85 464
63 0,40 441 1024 5,30
80 0,30 33 5,59 4,04
100 0,48 5,2 6,57 3,82
125 0,52 56 6,14 3,58
160 0,49 53 6,23 368
200 0,53 5.7 6,54 367
250 0,55 59 535 3,22
315 0,57 6.2 572 3,29
400 0,51 bh 6,41 3,69
500 0,46 50 6,79 3,98
630 0,43 47 7,04 417
800 042 45 6,89 416
1000 0,41 44 6,29 3,98
1250 0,38 41 5,49 3,72
1600 0,36 39 4,96 3,53
2000 0,37 4.0 4,84 3,46
2500 0,37 40 4,41 323
3150 0,40 43 3,87 2,88
4000 0,49 5.3 3,10 2:33
5000 0,55 6,0 2,63 2,00
Cinlama odasl bosgken: Cinlama odasinda numune varken:
Bagil nem: 57.9 % Bagil nem: 60,0 %
Sicaklik: 226 °C Sicaklk: 226 °C
Basing: 100,9 kPa Basing: 100,5 kPa
\
\X
8/10
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L \Destek ayagi

9/10 /
ke

18mm MDF takoz

Destek ayad

| ahsap akustik panel
" 15mm Tasyunu
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